
 

Mail til alle k-svømmerne 

 

Kære K-svømmere og jeres familier 

I 2023 hjalp en stor del af jer med afviklingen af Ironman og Københavns halv- og helmarathon. Og 
det gav en god sjat penge på træningslejren i Tyrkiet. 

Vi har også fremover store ambitioner for vores svømmere og for at de kan indfries, kræver det en 
meget ambitiøs træningslejr. Det havde vi i Tyrkiet og vi så jo med det samme, hvordan alle 
svømmerne rykkede sig både svømme mæssigt og personligt. Træningslejrene er ikke helt billige, 
men i år var der - bl.a. på grund af jeres store indsats til Sparta- og Ironman arrangementerne - 
alligevel skåret ca. 30 % af prisen sammenlignet med 2023. 

For at tage "toppen af omkostningerne" har vi besluttet, at alle K-svømmere skal hjælpe til ved 
Ironman og de 2 marathon arrangementer igen i år. Det er en nem, spændende og sjov måde at 
tjene nogle penge til træningslejren på, og så kommer man helt tæt på verdenseliten i triatlon og 
løb.  

Forældre og søskende der er fyldt 14 år er også meget velkomne. Jo flere hænder - jo flere penge. 
Efter marathon arrangementerne regner vi med at mødes (dem som har lyst) til lidt forfriskninger 
og hyggeligt samvær.    

Hele det indtjente beløb øremærkes igen til træningslejren. Vi håber dermed også, at 
svømmere/familier som måske har lidt svært med den relativt høje pris, kan være med alligevel.  

Derfor er det også i år en fælles indsats med et fælles formål - som stadig kommer den enkelte 
svømmer til gode.  

Det er et krav fra klubbens side, at hver svømmer/familie leverer min. "3 hjælpe dage" i løbet af 
sæsonen og årets arrangementer er: 

 

• Københavns Marathon, den 5. maj 

• Ironman (Geels bakke), den 18. august 

• København Halvmarathon, den 15. september 

 

Er en svømmer/familie forhindret i at deltage i et arrangement, kan man sagtens løse det med at 
tage en forældre/søskende med til et af de øvrige arrangementer.  

Tilmelding sker via klubmodul og tilmelding til de 3 events er lagt op og åbnet.  

Hvis I sidder tilbage med spørgsmål, er I som altid meget velkommen til at ringe eller skrive til 
Steen (Isabellas far) eller mig. 

Vi glæder os til nogle sjove, spændende og indbringende dage igen i år. 



 

De bedste hilsner 

Simon 

 
Simon: Simon@fsk.dk 

Steen: Steen@fsk.dk 
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